
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, M.P. z 2021 r. poz. 876), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w obrębie Baciuty, obejmującą działki o nr geod. 169/1, 
171/1, 172/1, 173/1, 174/5, 175/1, 176/1, 177/1, 178/1, 160/1, 185/1, 184/1, 186/1, 187/1, 190/8, 190/10, 195/4, 
198/10, 198/12, 199/8, 199/10, 202/3, 218/11, 218/13, 1207/1, położoną na terenie Gminy Turośń Kościelna. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF01153-7B93-4382-BC3A-9DA4675F9EBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/290/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EF01153-7B93-4382-BC3A-9DA4675F9EBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

